
^<?/Á?^/7
Kupní smlouva

č.19

uzavřená ve smyslu úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Kupuiící:
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1, Záběhlice (Praha 10), 106 00 Praha
Ředitelka školy - Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.
00639133
CZ00639133
PPF banka P-4
2003760004/6000

(dále jen kupující)

a

Prodávat ící:
se sídlem:
zastoupeny:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Lagona s.r.o.
Puškinovo náměstí 692/17, 160 00 Praha 6
jednatel společnosti - Ing. Zdirad Svoboda
24181773
CZ24181773 plátce DPH
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2106954522/2700

(dále jen prodávající)



• 1. <-

l.

Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy v množství,
kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené
zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

2.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem koupě jsou nové a plně funkční 30ks tabletu, 30ks bezdrátových
klávesnic, Iks nabíjecí pojízdný regál, doprava, ostatní náklady a vše v rozsahu a
dle cenové nabídky c. 200032 ze dne 10.8.2020.
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné
užívání předmětu koupě.

3.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 211 900,- Kč bez DPH,
256 399,- Kč včetně DPH, (složka DPH 44 499,- Kč) .

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

3.3. Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury a jej i číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.4. Faktura bude splatná do 10 dnů od jejího obdržení kupujícím.

3.5. Kupující je oprávněn vrátit faktum do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje, k opravě.

2



4.1.

4.

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle či.
2.1. a to nejpozději do 31.8.2020, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Místem
plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na
dodacím listu.

5.

Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce trvání 24 měsíců ode dne
předání předmětu díla.

5.2. Zamění doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.

6.1.

Sankce a smluvní pokuty

Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní
smlouvy, má kupující právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

3



7.

Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto
smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy.

7.2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

7.3. Tato smlouva může být měněna nebo mšena pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na intemetových stránkách městské
části Praha 7.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Praze dne: 13.8.2020 V Praze dne: 13.8.2020

Lagcina s.r.o^
Puškinovo náměstí 692/17
^^^^5S"

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10, Jesenicka l
1C: 00639133 2

9/wfe:
/n

l
Za prodávajícího:

Ing. Závad Svoboda
jednatel společnosti Lagona s.r.o.

/

^:'^^í).aÁ^r
'.a. kupujícího:

Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

4



jCUyjOTĚXL A.yL.CT-. Nabídka 200032

Puěkinovo náměstí 692/17
160 00 Praha 6
1C:24181773 DIČ: CZ24181773

Datum vystavení:

Příjemce:

10. srpen 2020

SŠESP
Jesenická 3067/1
Záběhlice (Praha 10), 106 00 Praha
1C:00639133

BANKA: Unicredit Bank
ÚČET: 2106954522/2700
VARIABILNÍ SYMBOL: 200032

C. OBJEDNÁVKY | FORMA ÚHRADY

bankovní převod

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA ČÁSTKA
30

30

1

Lenová YOGA SMART TAB Snapdragon 439 2.0GHz / 3GB
/ 32GB /10,1" FHD / 320nitů / LTE / Smart Assistants /
Android 9 / záruka 2 roky

Bezdrátová klávesnice k tabletu - záruka 2 roky

Nabíjecí pojízdný rack/regál pro 30ks tabletu ve. USB
nabíjení, záruka 2 roky

5 600,00 Kč

330,00 K6

34 000,00 Kč

168 000,00Kč

9 900,00 Kč

34 000,00 Kč

MEZISOUČET

SAZBA DANĚ

DPH

DOPRAVA, MANIPULACE A ZAOKROUHLENI

CELKEM

Všechny platby adresujte společnosti Lagona s.r.o.
Případné dotazy ohledně této faktury adresujte na info@lagona.cz
Firma Lagona s.r.o. je zapsána V OŘ spisová značka C 186299 vedená u Městského soudu v Praze

211 900,00Kč

21,00%

44 499,00

256 399,00 Ke

DĚKUJEME VÁM A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI!



i


